

呼和浩特市环境卫生服务中心呼和浩特市城区清雪除冰车辆设备采购项目

中标（成交）明细

呼和浩特市政府采购中心受呼和浩特市环境卫生服务中心委托，采用公开招标进行采购呼和浩特市城区清雪除冰车辆设备采购项目（项目编号：**150101-HSZC-GK-20240101**）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（清雪除冰车辆设备一）

- 1.1、中标（成交）供应商：沈阳德恒装备股份有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： **12,870,000.00** 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	扫雪车	滑移三合一多功能除雪车	DH-HY-385B	德恒牌	沈阳德恒装备股份有限公司	沈阳	660,000.00	3.00	台	1,980,000.00
1-2	扫雪车	高速滚刷车	LDH5256TCXZZ	环科德恒牌	沈阳德恒装备股份有限公司	沈阳	700,000.00	6.00	台	4,200,000.00
1-3	扫雪车	普通滚刷车	LDH5256TCXZZ	环科德恒牌	沈阳德恒装备股份有限公司	沈阳	600,000.00	4.00	台	2,400,000.00
1-4	扫雪车	皮卡滚刷车	LDH5034TCX	环科德恒牌	沈阳德恒装备股份有限公司	沈阳	270,000.00	4.00	台	1,080,000.00
1-5	扫雪车	大型三合一除雪车	LDH5256TCXZZ	环科德恒牌	沈阳德恒装备股份有限公司	沈阳	1,120,000.00	2.00	台	2,240,000.00
1-6	其他塑料制品、半成品及辅料	皮卡滚刷片	640x164	德恒牌	沈阳德恒装备股份有限公司	沈阳	4,200.00	5.00	套	21,000.00
1-7	其他塑料制品、半成品及辅料	滑移滚刷片	810x255	德恒牌	沈阳德恒装备股份有限公司	沈阳	3,500.00	10.00	套	35,000.00
1-8	其他塑料制品、半成品及辅料	滚刷片	810x255	德恒牌	沈阳德恒装备股份有限公司	沈阳	6,000.00	59.00	套	354,000.00
1-9	其他机械设备	抛雪机（30装载机）	DHPZ-01-1500	德恒牌	沈阳德恒装备股份有限公司	沈阳	560,000.00	1.00	台	560,000.00

二、合同包2（清雪除冰车辆设备二）

- 1.1、中标（成交）供应商：长沙中联重科环境产业有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： **3,182,000.00** 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-10	垃圾车	自装卸垃圾车（大）	ZBH5070ZZZBJY6	中联牌	长沙中联重科环境产业有限公司	湖南长沙	149,000.00	3.00	台	447,000.00
2-11	垃圾车	自装卸垃圾车（小）	ZBH5033ZZZSHE6A	中联牌	长沙中联重科环境产业有限公司	湖南长沙	148,800.00	5.00	台	744,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-12	其他专用车辆	大型压缩车	ZBH5180ZYSDHE6	中联牌	长沙中联重科环境产业有限公司	湖南长沙	499,000.00	2.00	台	998,000.00
2-13	其他专用车辆	小型压缩车	ZBH5080ZYSJXE6	中联牌	长沙中联重科环境产业有限公司	湖南长沙	297,000.00	2.00	台	594,000.00
2-14	其他专用车辆	护栏清洗车	ZBH5081GQXBJE6	中联牌	长沙中联重科环境产业有限公司	湖南长沙	399,000.00	1.00	台	399,000.00

三、合同包3（清雪除冰车辆设备三）

1.1、中标（成交）供应商：内蒙古安鼎机械设备有限公司

1.2、中标（成交）总价： 3,796,000.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
3-15	其他工程机械	装载机（30型）	L36K-G	山推	山推工程机械股份有限公司	山东	236,000.00	3.00	台	708,000.00
3-16	其他工程机械	装载机（50型）	L53-G	山推	山推工程机械股份有限公司	山东	340,000.00	2.00	台	680,000.00
3-17	其他机械设备	背负式吹雪机	EB650	英奇牌	临沂英奇园林机械有限公司	山东	4,800.00	60.00	台	288,000.00
3-18	其他机械设备	手扶式清雪机	C-SW1200	古斯万	永康市古斯万机械有限公司	浙江	27,000.00	40.00	台	1,080,000.00
3-19	破冰机械	破冰机（50装载机）	DFDY-P-3100	蒙铸	黑龙江滇峰机械设备有限公司	黑龙江	280,000.00	2.00	台	560,000.00
3-20	破冰机械	破冰机（30装载机）	DFDY-P-2400	蒙铸	黑龙江滇峰机械设备有限公司	黑龙江	240,000.00	2.00	台	480,000.00

呼和浩特市政府采购中心
2025年01月02日